Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 130 del 26/9/2016

Oggetto: Richiesta A.I.S.M. per occupazione suolo in Piazza S. Vito per il giorno
1/10/2016 e in Piazza Corinto per il giorno 2/10/2016.

L'anno duemilasedici il giomo ventisei del mese di settembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si @ riunita, sotto Ia
presidenza del Sig. Nicola Parisi -~ Sindaco -~ nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale i | 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA listanza pervenuta al n. prot. 6262 del 16/09/2016 presentata dall'Associazione Italiana
Sclerosi Multipla ( AISM)} con sede in Salemo Via Zara,62, finalizzata ad ottenere la
collaborazione dell'Amministrazione Comunale per la realizzazione dell'iniziativa nazionale di

raccolta fondi " LA MELA DI AISM" in programma per i giomi 1 e 2 ottobre 2016;

PRESO ATTO che AISM richiede l'occupazione gratuita del suolo comunale in Piazza San Vito il
1 ottobre 2016 ¢ in Piazza Corinto il 2 ottobre 2015 per la distribuzione dei sacchetti di mele per Ia

raccolta fondi per la ricerca scientifica e l'assistenza a persone con Sclerosi Multipla;

RITENUTO che ¢ nell'interesse di questa Amministrazione Comunale al fine di sensibilizzare la

cittadinanza concedere il patrocinio morale e gli spazi per svolgere l'iniziativa " La Mela di AISM";

ACQUISITO il parere favorevole da parte del Responsabile del Servizio n. 2 dell'U.T.C,;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1)La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di concedere il patrocinio morale dell' Amministrazione Comunale alla manifestazione "la Mela

di AISM", previstail ! e 2 Ottobre 2016 in tutte le piazze d'Italia;

3) Di autorizzare l'occupazione del suolo pubblico gratuito in Piazza San Vito il 1 Ottobre 2016 e

in Piazza Corinto il 2 Ottobre 2016 per la raccolta a favore della ricerca per la Sclerosi Multipla

con la distribuzione di sacchetti di mele;

3) D1 trasmettere copia della presente delibera all'Associazione AISM con sede in Salerno in Via

Zara, 62;
4) Di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Polizia Municipale;

4) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell'art. 134/4° comma del D. Lgs 267 del 18/08/2000.



b Ségretario

1] -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale F.to come originale '
O Siesprime parere favorevdje in ordine alla regolarith tecnica ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere favorevale;-ih-erd}ﬁe alla regolarita contabile i sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

K £ ¥k A bt ; *‘*#******#*#***#*#*****X*******#**#*#******#*#x********
[ CERTIFICATO DI pPUBBLICAZIONE

$i certifica che copla defla pressnte deliberazione & sata ! T ;

per prescrita

Affissa all'Albo l;’retorio il 2 8 SET ?-mﬁ . registrata al n.
Pubblicazione di-giorﬁi guindid consecutivi-evi rimarrs ﬁmp-él!a scadenza. -

Buccino i _. ? 8 SET 2016 '.

1 Respansabile dell'Aibo Pretorio
E.to Sig. Sabato A. Trimarco -

I Ségretarjo Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

*2!***23*3*****¥¥*#**#

g e 3

. . ESECUTIVITA'

11 sottoscritto Segretario Comunalé certifica che la sbestesa deliberazione :

() & stata dichiarata immedigtaments esecUtiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza tenninf

siecnon. 28 SET W8

“ 1t Segretario Comurale
F.to Dott. Salvatore Tiano

e O
b P

5 D. Lgs. M. 267/2000

Trasmessa in elenco af capigruppo consiliard {art, 12

2 8 SET. 20i

_ Buccino i




